CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 3360/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

   A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer,
após ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Renato Carvalho Fernandes, extensivo à Superintendência de Água e Esgoto (SAE), solicitando
que, seja realizado reparo quanto ao vazamento de água, bem como posterior asfaltamento para
fechamento da vala, na Avenida Belo Horizonte em frente ao nº 90, Bairro Santiago, tendo em vista
que o vazamento vem ocorrendo há vários dias, conforme fotos em anexo, fazendo-se necessária a
conservação das vias públicas, uma vez que essas ruas recebem um constante fluxo de veículos.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 04 de outubro
de 2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA 15  votos
REPROVADA _ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 04/10/2022

		2022-10-13T16:28:12-0300

		2022-10-13T16:28:16-0300

		2022-10-13T16:28:21-0300